
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                   

 

UCHWAŁA NR 26/76/2022      
           Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

       z dnia 11 lipca 2022r. 

 

w sprawie upoważnienia dla dyrektora Zespołu Szkół    Nr 2 w Nowej Dębie  do 

projektu z  programu  Fundacji Polskiej Grupy  Energetycznej pn. „Podnosimy 

jakość kształcenia”. 

 

Na  podstawie art. 4 ust 1 pkt 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (  tekst. jedn. Dz. U. 2022,  poz.528 z późn. zm. ) Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego uchwala  co następuje: 

 

§ 1 

 

 Upoważnia się Panią  -Bogumiłę Małajowicz   - dyrektora  Zespołu Szkół                 

Nr 2  w Nowej Dębie, ul. Kościuszki 101, 39 – 460 Nowa Dęba, jako przedstawiciela 

Powiatu,    do podpisania i złożenia wniosku, podpisywania umów, realizacji, nadzoru        

i rozliczenia w programie   Fundacji Polskiej Grupy  Energetycznej pn. „Podnosimy 

jakość kształcenia”. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu i dyrektorowi Zespołu 

Szkół   Nr 2 w  Nowej Dębie. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

       1. Jerzy Sudoł 

 

       2.Jacek Rożek 

        

       3. Wojciech Gruszka 

        

       4. Marian Grzegorzek 

        

       5. Marek  Ożga 

 

 

 

 

 

 


